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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109071 Fecha: 08/12/2020
Asiento N° 4419 Compromiso N° 991

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON.- Liquidacion del informe de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.255-DOP del 10-11-2020, para
realizar trabajos de armar y colocar alcantarillas en el proyecto denominado:
Ensanchamiento de 1la via y Relleno de las cajoneras Ampliacién y asfaltado de
la via Cangagua-Oyacachi -Cantdén Chaco, por 22 dias continuos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108721

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 5982 CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.08.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.80 787.80
ETar) @ 41599 F80Y
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220 12..09 |
08/12/2020 11:49 Pégina 1/1 11U 2oTo

T -t suS

Tolal 46 )@09 /



\PO Provincial de Napo

LA ,
éfiendo Desartollo. | SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

o B\ rotecu ' Gobierno Auténomo Descentralizado
N \ .
SNA

s

ORDEN DE PAGO N° 109071

FECHA: 8 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON.- Liguidacion del informe de
autorizacion para el cumplimiento de servicios institucionales No.255-DOP del
10-11-2020, para redlizar trabajos de armar y colocar alcantarillas en el
proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las cajoneras
Ampliacion y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi -Cantén Chaco, por
22 dias continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108721

AUTORIZADO POR:

O

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

% DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
Prafectura

LIQUIDACION DE VIATICOS

Tejiendo Desamroilo

COMPROMISO Nro.: 991 FECHA: 08/12/2020
BENEFICIARIO: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.255-DOP de

CONCEPTO  : fecha 15/10/2020

LUGAR : Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Golicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 i diato, el isionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 255-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, "
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 255-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplid
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 Emiﬁdas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 786 del 09/11/2020
Reporte del registro de asistencia del reloj .
4 biométrico v Del 19 de octubre al 09 de noviembre /2020
De fecha 10/11/2020 legalizado por Dr. Luis
- . . Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 |Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
. Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la v - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de limiento o asi ia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron, GAD Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: [$ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  [$ 236.25
Suma total del viitico: $ 787.50

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: [$ 0,00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro, Comprobante |108721

VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

?@\M{»«, ?auh

Paulina Pdez A.
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 991

Certificacién No: 743
Transaccidén No: 10355
Fecha: 07/12/2020 ////
Proveedor: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON
Identificacién: Cédula 1500411713

DETALLE:
Pago por liquid.del informe de autor.para el cumpl.de servicios instit.No.255-DOP del 10-11-2020,
para para que se traslade al Cantén Chaco, parroquia Oyacachi, para realizar trabajos de armar Y

colocar alcantarillas en el proyecto deominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las cajoneras,
para el proyecto:Ampliacién y asfal.de la wvia Cangagua-Oyacachi , por una jornada de 22 dias
continuos a partir del 19-10-2020 del sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON, en calidad de albarfiil.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria : Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 109,795.99
Total => 787.50 109,795.99

% CONTABILIDAD |

Teygda Dma. oo

RECIBIDO POR:...[ ........................ DT T Y

Claudjia Mardallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
of- 10 207

07/12/2020 11:59

T

T hichanda R. Leda.Even Brito Espinosa
irector Presupuesto Directora Financiera
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

A i
NAPG INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 255-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 15/10/2020

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES
" APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL-SERVIDOR +{". .~~~ ' ~_PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON ALBANIL
_CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL . | . - VOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE LA O EL
e T e Lo R T i S S SERVIDOR - - -
OYACACHI - CANTON EL CHACO
PROV. NAPO _ | DIRE(?CIQN DE OBMS PUBLICAS
- FECHASALIDA" """ |'-. HORASALIDA .. " '|-. - FECHALLEGADA " -|. - ' HORALLEGADA
.. “{dd-mm-a3a) " . . (fhomm) | (ddmmaac " v T, (Hhemm) o
H-\W0oo | 222 | A-\V-2oo | J3HOL
. T DESCRIPCION DE LASACTIVIDADES AEJEGUTARSE: . 77 * "7 ., =

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE - JORNALERO

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR — PERFILERO

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON — ALBANIL

ANDI ALVARADO GUALBERTO STALIN — JORNALERO

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos para armar y colocar
alcantarillas en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto:
Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9,65 km.

Inicio de trabajos: 19 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Victor Silva — Jefe de Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara los trabajos

SALIDA ~ LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE F

Jdd-mm-aa |- hh:mm _dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI, CANTON EL /{c{_qo —'ZDZﬂZH 27 fﬁq [|~202D ) }H%

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA

d & . S
. DIRECTORA DE OBRAS PUBLfCS pe 0%~

_ALBANIL

J"NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
T ,rhe os 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

‘Igal\io el caso de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora
a‘(f\(y‘l}:e

C'Jo'-.De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
A : %utorizacién quedaran insubsistentes
7 o ‘El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
=100 <. A dias de cumplido el servicio institucional

Ta Alvarez 6“ 2 ;J 2 ‘Es@ .}lfohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
DIREC ADD INISTRA‘/" VO » ,\Qﬁiﬂgalono, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

P detidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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SECRETARIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DBLAE':I\]IQADD =3
SOLICITANTE  ,#Q\ <, 5
7 2P
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)4y Q@ Ministerio
" @@ @@ deRelaciones
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

" INFORME DE LICENCIA CON REMU.NERACION v |

Nro. SOLICITUD LICENCIA-CON
REMUNERACION

FECHA DE INF(TyIE (dd.-mmm-aaaa)
255-DOP : 10-11-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:/ PUESTO:

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON ALBARIL
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI - CANTON EL CHACO ~ PROV.
NAPO

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL

'INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a [a Solicitud de comision N°255-DOP suscrita por la seforita Prefecta me
traslade en calidad de ALBANIL , armar y colocar alcantarillas en el proyecto denominado:
Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de
la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL

19-10-2020
Salida de los talleres del GAD provincial de Napo a la parroquia Oyacachi — Cantén el Chaco para
realizar la ampliacion y asfaltado de la via Oyacachi- Cangahua

20-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacion de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocacion de alcantarillas.

21-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de drmicos y
colocacién de alcantarillas.

h(\{G\'C\'FO. 2,\»\()»10’2,0 SbD(OE)‘

91 y37,50 = 93450




[0

l

)2}

/M

22-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de drmicos y
colocacion de alcantarillas.

23-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocacion de alcantarillas.

24-10-2020

Arreglo de tableros para la colocacién de cabezales, amarre de gaviones y traslado de armicos y
colocacidn de alcantarillas.

25-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 5+980

26-10-2020

Amarre de gaviones, excavacidn, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilbmetro 5+980

27-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 5+980

28-10-2020

Amarre de gaviones, excavacidn, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilmetro 5+980

29-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildbmetro 5+980

30-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980

31-10-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980

01-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980
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Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gaviones y relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980

03-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildmetro 5+980

| 04-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de gavionesy relleno con material pétreo en el
kildbmetro 4+465

05-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kilometro 4+465

06-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildbmetro 4+465

07-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildbmetro 4+465 ’

08-11-2020

Amarre de gaviones, excavacidn, colocacion de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 4+465

09-11-2020

Amarre de gaviones, excavacion, colocacién de alcantarillas y gaviones, relleno con material
pétreo en el kildmetro 4+465

NOTA: LOS COMPANEROS CONTINUAN DE JORNADA POR 22 DIAS .POR ORDENES DE LA
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS Ing. Maritza Licuy

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Sr. VICTOR SILVA

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES




NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | 4 149000 09-11-2020
HORA hh:mm 12:22 17:06

Hora Inicio de Labores el dia de
: retorno

la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

. TRANSPORTE UTILIZADO __SALIDA LLEGADA
TiPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA e | Hora | FECHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE a hh:mm )
otms) aa/a aaaa m
OVACACHI - / =
TERRESTRE INSTITUCIONAL | o SPNTOREL | fo-102020 | 72221 09-112020 | 17:0
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece e! articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

N O ===
A TR VI " o,
= YIS

NOMBRE: CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON
ALBANIL

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la ficencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando fa licencia sea
superior al nimero de horas o dfas autorizados, se debera
adjuntar fa autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

i FIRMAS DE APROBACION .~

FIRMA DE LA AUTQRIDAD-NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INVEBIATODEL O LA™ .
RESPONSABLE DE [AUNIDAD_ ~ ©'
'/" < “L\v/\\\\

fectur:y 2
gPre A% ﬁmrﬂ
.' % ‘»’r:’

K Z SN
LA~ f./ nE ORNA L

R ) = Na . / S
Nombreé: Ing. JOSE BORJA.AT',A\:,/_QE%ZAD ?@\‘ >

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




EAiipo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

| TIMBRE ~~ RELOJ ~ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON 1500411713
19/10/20 7:39" 5 Entrada
A 1‘%/«1*(2/23133“5&4; / 17 Entrada
. 20/10/20 6:33,~ 17 Entrada
| 272_9/_1 01201652 /17 Salida
21/10/20 6: 46/ 17 Entrada
9 21110120 17.02 VY Salida
22110120 6:38.— 17 Entrada
2211020 16:38° 17  salida
2311020 6:44°° 17 Entrada
b, 23/102017:38 /17 Salida
T Danonoes2s a7 Entrada
[ 24n02016337 17 Salida
T 2510206287 17 Entrada
'F_ 25/10/20 18:11 et Salida
2610120 6267 17 Entrada
Bosromo17:38” 17 Salida
) 27'/; 0/20644/ 17 Entrada
9 2711020 16:56 ar Salida
i 2810120 6:26 17 Entrada
10 2emo20 161457 17 Salida
29110120 6:31 7 17 Entrada
__ Ak 29110120 19:10 VT Salida
—‘ 3010120 6:34 7 17 Entrada
14 301020 171877 47 Salida
© a0r0657 17 Entrada
3 [?7\31/10/20 16567 47 Salida
0; ;m/ 17 Entrada
4 01/11/20 17:20 T " Salida
S -omipoest” a7 Entrada
1> 02111120 722”7 Salida
namimnaar 4w Entrmrin

189

(O



N
3 -

PARION ALCASIGA (~FACTURASO0T-00T
ANDRES WILLIAM RUC. 1715915235001
Matriz: Av. Los Bafios s/ny

José Pedro Fernandez 000000786

Telf: 0993 796 123 E/ Chaco - Ecuador
. AUT.SRI. 1127021244
1

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO
 Fechn: 09 — A1 - 120

CLIENTE: . Clevey  eimba

)

DIRECCIGN: T erig
RUC./CL | eer) diiF- Telef:
e - 4
CANT. DESCRIPCION | V.UNIT | v.TOTAL
24 bespedije ~  [73.35(7817,79
24 M%m H4,02 | @y, U2
241 P o ey pem HioZ | gy Y2
24 [Teys -eindas 4,02 | gy, 4z
¢
/
Kma { Efectivo | Dinero Blectsénico Tatjeta Cré / Debi | Otro SUBTOTALUSD 539 , [/ 5
R I : VAO%
' - VA 12% | 64,43 '
ORIGINAL: CLIENTE / COPJA: EMISOR TOTALUSD [S98, 58 /

77/ \

=7 = et
G
(O
IRMA DEL CLIENTE - .

e e
FiRMA AUTORIZADA

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001_AUT. Ne1778 -

01/ SEPTIEMBRE / 2020 DEL 726 AL 825 CADUCA 01 / SEPTIEMBRE / 2021 ,‘
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO ~NAPO -ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacién del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el seiior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150041171-3, como trabajador del Gad Provincial de Napo con cargo ALBANIL.
Laboro pemotan}oén la comunidad de Oyacachi, en jornada continuo del 49 de
octubre al 09“de noviembre al de 2020 (22 dias) en actividad de armar vy
colocacion de alcantarillas en el proyecto denominado ensanchamiento de la via y
reileno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua
— Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 09 dé noviembre del 2020

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

is



: Tejiendo Desanrollo l

; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE
TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON-ALBANIL
laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi-Cangahua, segun solicitud de
autorizacién N° 255-DOP y mediante memorando 050-DOP de fecha 15 de
octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 19 de octubre del presente afio,
laborado con normalidad los dlas/e A 22,23,24,25,26,27,28,29,30, 31 de
octubre y 01,02,03,04,05,06,07,08,09 Ade nowembre del 2020 cumpllendo de
esta manera los 22 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj
biométrico N° 17 vy la certificacion emitida por el presidente del GADrural
Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 10 de 2020




Tena, 10 de noviembre de2020 /

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON con CI: 1500411713;
ALBANIL, laboré en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA / FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 Octubre 2020)
06 Dias | Lunes a Sdbado 26-27-28-29-30-31 Octubre 2020)
01Dias Domingo 01 (Noviembre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 02°03-04-05-06-07-08 (Noviembre 2020)
01 Dias | Lunes 09 (Noviembre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Armada y colocaciéon de alcantarillas en el proyecto:
ampliaciéon y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi jurisdiccién Napo, longitud
9.65km, de la Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing/José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

A4

== WWW.NEP0.gOoD.ec
7 prefectura@napo.gob.ec

@@ PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo v Olmedo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Sr. Victor Silva Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via Cangahua -
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial De Napo

CERTIFICA

Que el Sr. Chimbo Alvarado Klever Ramon, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N. 050- DOP se encontrd laborando 22 dias en la ampliacién y asfaltado
de la via Cangahua Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantdn el Chaco.

Indicando los imprevistos suscritos en la jornada de trabajo

1. Labore/con normalidad los 22 dias de la jornada
o

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento

Tena, 10 de noviembre del 2020 /

Sr. Victor Silva

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion rage 1 ot
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-12-2020
Hora: 11:59:47
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15997804
! Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 ]
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier: Ben. ||Monto|Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
LVARADO

HUATATOCA 11-12-2020
BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1545|| 1500370646|[FRANCISCO G 2 18:02:05 ACREDITADA|
BANCO PICHINCHA [ALMEIDA CISNEROS 11-12-2020
C.A. 2202546294 237.50 1545)| 1723601314||ALEXIS FERNAN 2 18:31:09 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO ALVARADO 11-12-2020]
CREDITO TENA LTDA. 5982|| 237.50 1545|| 1500411713||CLEVER RAMON 2 17:10:05 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO _ 11-12-2020,
CREDITO TENA LTDA. 30787|| 237.50 1545|| 1500457021||0SWALDO ROBERTO 2 17:10:05 ACREDITADA|

IAGUINDA TAPUY 11-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 237.50 1545| 1500207509|{CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA|

BONILLA SANCHEZ 11-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15590904/ 237.50 1545|| 1500326978|[JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO SAN [ANDI ALVARADO 11-12-2020
FRANCISCO 698462|| 237.50 1545|| 15006856044{|{GUALBERTO STALIN 2 17:10:05 ACREDITADA
| Total: ||_1,662.50]Reg.7||

CAtrés*

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15997804&fec_inicio=2020-12-11 00:00:00.0&fec_fin... 14/12/20



